КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 июня 2018г.                           с. Атаманово                                 № 39 -п
Об изменении адреса земельного участка

 Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Уставу Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Адрес земельного участка «Красноярский край, Сухобузимский район, с. Атаманово, ул. Профсоюзов, 51-2» считать не действительным,

Адрес следует читать: «Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский район, с. Атаманово, ул. Профсоюзов, 51 А».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского сельсовета».
Глава администрации                                                                В.А. Мельников